
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/501/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany granic miejscowości Bukowiec, Kalonka oraz Niecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w zw. z art. 47a ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1752, poz. 1762),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się granice miejscowości Kalonka oraz Niecki, poprzez odłączenie części terenu 
z miejscowości Niecki, obejmującego działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 
ewid.: nr 149/6, nr 149/29, nr 152/25, nr 152/26, nr 152/27 oraz nr 152/28, położone w obrębie ewid. Kalonka 
(0006), jednostce ewid. 100608_2 Nowosolna, powiecie łódzkim wschodnim, województwie łódzkim 
i przyłączenie ich do miejscowości Kalonka.  

2. Teren objęty zmianą przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się granice miejscowości Bukowiec oraz Niecki, poprzez odłączenie części terenu 
z miejscowości Niecki, obejmującego działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 
ewid.: nr 149/7, nr 149/8, nr 149/15, nr 149/16, nr 149/17, nr 149/18, nr 149/19, nr 149/25, nr 149/26, nr 
149/27, nr 149/30, nr 149/31, nr 149/32, nr 150/2, nr 150/4, nr 150/5, nr 150/6, nr 150/7, nr 150/8, nr 150/9, 
150/10, nr 150/11, położone w obrębie ewid. Kalonka (0006), jednostce ewid. 100608_2 Nowosolna, powiecie 
łódzkim wschodnim, województwie łódzkim i przyłączenie ich do miejscowości Bukowiec. 

2. Teren objęty zmianą przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/501/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/501/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9267


	UCHWAŁA NR LXXVI/501/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-11-15T13:00:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




